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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Antymiażdżycowy koktajl z granatów
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Naukowcy odkryli, iż koktajl z dodatkiem owoców : granatów
i daktyli, zmniejszają ryzyko powstania miażdżycy. Granaty zawierają hydrolizujące garbniki
(czyli będące polifenolami taniny), a daktyle kwasy fenolowe.

Doświadczenia na myszach wykazały, że najlepszą ochronę przed miażdżycą rzeczywiście zapewnia
połączenie soku z granatów oraz daktyli. Stres oksydacyjny w ścianie aorty zmniejszał się bowiem aż
o 33%, znacznie spadał też poziom cholesterolu i trójglicerydów w surowicy.

Naukowcy zalecają, aby osoby z grupy ryzyka choroby układu krążenia oraz zdrowe osoby wypijały
pół szklanki soku z granatów, uzupełniając napój trzema daktylami. Połączenie obu owoców zapewni
więcej korzyści niż spożycie tylko jednego z nich.

Źródło: American Technion Society
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na

http://www.ats.org/
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32502.html
http://laboratoria.net/edukacja/32501.html
http://laboratoria.net/edukacja/32501.html


uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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